МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАСЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27»

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                               ПРИКАЗ
от «__»______ 20__ года                                                                                              № __________
О школьном регламенте

 по  контентной фильтрации
С целью осуществления контентной  фильтрации доступа образовательного учреждения МОУ «Каслинская СОШ №27»к сети Интернет, в рамках приоритетного национального проекта «Образование», приказываю:

1. Утвердить школьный  регламент по обеспечению контентной  фильтрации доступа  в школе;

2. Утвердить  состав школьного совета по вопросам регламентации доступа к информации  в сети Интернет (Приложение 1);

3. Школьному совету по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет разработать и утвердить в срок до 1 ноября 2010 года положение о совете ОУ по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет, положение  о  совете  в школе по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете  и других регламентирующих документов на основании школьного регламента и положений, утвержденных настоящим приказом

4. Яскиной А.А., ответственной за обеспечение доступа к сети Интернет, строго руководствоваться утвержденным школьным регламентом  и инструкциями, установленными Федеральным агентством по образованию

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Бархатову Г.Н., заместителя директора по инновационным технологиям.

Директор  МОУ «Каслинская  СОШ№27»:                                    ____________ А.П. Мельникова

С приказом ознакомлены:

_______ Бархатова Г.Н.

______ Дунаева Е.Н.

______ Яскина А.А.

______Злоказов А.Н.

______Кузнецов А.В.
Приложение 1

Совет по вопросам  о регламентации доступа к информации в сети Интернет:

1. Бархатова Г. Н. – заместитель директора по инновационным технологиям;
2. Дунаева Е.Н. – заместитель директора  по УВР;
3. Яскина А.А.  –  учитель информатики;
4. Злоказов А.Н. – учитель физики

5. Кузнецов А.В. – лаборант.